
W przyszłą niedzielę nie będzie Mszy świętej z udziałem niepełnosprawnych, będzie w nie-

dzielę 19 listopada. 

3. W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45, z Godziną 

przebłagalną o godz.15.00. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci przygotowujących się do pierw-

szej komunii świętej z Rodzicami. W zakrystii od poniedziałku można nabywać książeczki 

Droga do Nieba z okładkami, które poświęcimy w poniedziałek 13 listopada. 

Od wtorku po Mszy świętej porannej kolejna nowenna do św. Andrzeja Boboli .  

4. We wtorek o godz.19.00 Msza święta  Odnowy w Duchu Świętym. 

5. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego.  

6. W czwartek po porannej Mszy świętej nabożeństwo do św. JPII. 

O godz.16.30 Godzina Święta pod przewodnictwem Margaretek. 

O godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas ósmych. Klasy siódme spotkania 

w grupach : 

O 16.00 Grupa Pani Alicji 

O 17.00 Grupa ks. Łukasza i ks. Dominika 

O 18.30 Grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

7.W piątek o godz.16.30 Msza święta szkolna i podsumowanie Różańca. 

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

8. W sobotę święto Niepodległości .Msza święta za ojczyznę o godz.9.30. 

W sobotę nie będzie spotkań w grupach. 

9. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i Naszej Gazetki Parafialnej. Można zabrać 

kolejne zadanie dla Rodzin. 

10. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17do 18.00. 

11. Kancelaria czynna codziennie rano od 7 do 8.00 oraz wtorek od 15 do 16.00 i sobotę od 11 

do 12.00 a we czwartek dyżur ks. Proboszcza od 15do 17.00. 

12. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli: śp. Krystyna Wróblewska-Smyk l.85,  

śp. Barbara Horys l.70 i śp. Bronisław Stonoga l.72. Wieczny odpoczynek… 

 
 
 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 45/2023                    XXXI   NIEDZIELA   ZWYKŁA                      5.11.2023 
 

/Ml 1, 14b-2, 2b. 8-10/; /Ps 131 (130), 1bcde. 2-3/; /1 Tes 2, 7b-9. 13/; /Mt 23, 1-12/ 
 
 

 

Nie trudno zauważyć, że każdy z nas zagłębiając się nieco w siebie samego, może zdać sobie 

sprawę, jak bardzo nie wykorzystuje w pełni swoich możliwości. Jaskrawym przykładem tego 

typu zachowań są faryzeusze, o których mówi dzisiejsza Ewangelia. Faryzeusze funkcjonowali 

jak stare, podniszczone skrzypce, w dodatku nie nastrojone. Dlatego Jezus wytyka im obłudę, 

nieszczerość czy wręcz hipokryzję. Pobożność miała miejsce tylko w ich życiu zewnętrznym: 

dawali dziesięcinę, modlili się i regularnie pościli, zachowywali zewnętrzne przykazania i byli 

nawet zaangażowani w prace misyjne. Zarzut Jezusa dotyczy zatem rozdźwięku pomiędzy na-

uczaniem faryzeuszów, a ich życiem. Prawdy nie da się przekazać samym słowem, trzeba to 

czynić przed świadectwo życia, dokonywanie konkretnych czynów. A faryzeusze? Swoją fasa-

dową pobożność wykorzystywali, aby się ludziom przypodobać i uzyskać z tego wymierne 

korzyści. Przestroga skierowana do uczniów była jednocześnie wezwaniem do życia w praw-

dzie. Potrzebujemy aplauzu, poważania, pochwały... Tym żyjemy i jeśli inni nas nie doceniają, 

nie nagradzają, czujemy się przegrani, ogarnia nas pesymizm. Pytanie, czy do takiego życia 

wzywa Jezus swoich uczniów? Tylko Chrystus-sługa ma lekarstwo uzdrawiające nas z hipokry-

zji, które demaskuje w nas „wewnętrznego faryzeusza”, otwiera nasze serca naprawdę o Bogu, 

świecie i nas samych. Tylko On może naprawić nasze życie, nadać mu piękno i harmonię pięk-

nie brzmiącego akordu. Jest Mistrzem, w prawdzie i z mocą poucza nas o drodze prowadzącej 

do prawdziwej radości i wiecznego szczęścia. Posyła nam swojego Ducha, który jest Stróżem 

przekazywanej prawdy. 
 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 
 

 



INTENCJE  MSZALNE     6 – 12 LISTOPADA 2023 ROKU 
 

 

 

PONIEDZIAŁEK – 6.11. – dzień powszedni 
  5.50   Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Magdaleny z synami i rodzicami oraz 

dla siostry Anety.  
               2/ Za ++ rodziców Jerzego i Otylię Buchmin, ++ Kazimierza i Teresę Sowińskich oraz wszystkich 

++ i żyjących z rodziny.  
               3/ Za + Alicję Wodzyńską /od siostry/.  
17:00 1/ Za + żonę Ingrid Pyka w 3 rocz. śm., ++ rodziców Gertrudę i Jana Mateja, ++ Joannę  

i Tomasza Patola oraz ++ Martę i Jana Pyka.   
              2/ Za wszystkich ++ z rodzin Bacik, Besia, Ciołek, Piechaczek, Kaczkowskich, Janiewicz, d.cz. 
              3/ Za + Irenę Kropacz /od Teresy i Jacka Pęcherz/. 
 
WTOREK – 7.11. – dzień powszedni  
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ Za + chrześniaka Mateusza Kulig. 
 2/ Za ++ rodziców Kołodziejczyk i za dusze z całej rodziny /od córki Haliny/. 
              3/ Za ++ rodziców Jana i Marię Bihuniak, + ciocię Helenę, + wujka Mikołaja, ++ dziadków i bab-

cie, ++ pokrew. i d.cz.  
             4/Za + Jadwigę Murawską /od wspólok. z ul. Sikorskiego 1/. 
18:00  1/ Za ++ rodziców Gerarda i Helenę Wojtek, ++ teściów Karola i Gertrudę Żmuda oraz ++ po-

krew. Żmuda, Wojtek. 
 2/ Za + Henryka Klimek w dniu urodzin, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 
ŚRODA – 8.11. – dzień powszedni 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Hildegardę i Józefa Maniura, ++ Anielę i Jana Kanz, ++ rodziców chrzestnych, 

++ dziadków, + szwagierkę Joannę Kanz oraz wszystkich ++ z rodzin Maniura, Kanz, Strzelczyk, 
Krawiec, Mysakowicz, Szuler, d.cz. 

              2/Za + Irenę Kropacz /od rodziny Żmuda/. 
              3/Za + Marcina Kardasa /od mamy i rodzeństwa/.    
18:00 1/ Za + Wiolettę Świątek w 2 rocz. śm. 
 2/ O Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie oraz za ++ rodziców, siostrę i szwagrów oraz 

wszystkich ++ z rodzin Blania i Musiał.  
CZWARTEK – 9.11. – święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ Za + ojca Władysława Łysiak w rocz. śm., ++ z rodzin Łysiak, Wyciślak, Szumatycz i Dubaj.  
 2/ Za ++ Janinę i Józefa Jarząb, ++ 3 braci, ++ teściów, ++ z rodzin Jarząbów, Mazurów  

i Sykulskich. 
             3/Za + Irenę Kropacz /od przyjaciół Kubalka, Grzybek i Kopacz/. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, 

kapłanów, braci i sióstr zakonnych prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz 
o Boże błogosławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/ Za + mamę i córkę Sylwię Wyborską w 7 rocz. śm. 
 3/ Za + Hildegardę Altman /od mieszk. z ul. Lipowej/. 
PIĄTEK – 10.11. – wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30 1/ Za + Irenę Naumiuk i d.cz.  
 2/ Za + Wiktora Wieszołek w 2 rocz. śm., + żonę Renatę i + syna Marcina. 
16:30 /szkolna/ 1/ Za + ojca i dziadka Antoniego Paszkiewicz w dniu urodzin.  

 2/ Za + Mariannę Soboń. 
18:00 1/ Za + mamę Stanisławę, + ojca Jana, ++ teściów Janinę i Stanisława, d.cz. 
 2/ Za + Weronikę Warzecha i ++ z rodziny. 
SOBOTA – 11.11. – wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa, Święto Niepodległości 
  5.50 Różaniec za ++ Wypominanych. 
  6:30  1/ Dziękczynna za otrzymane dary, z prośbą o Boże błogosławieństwo i wstawiennictwo Matki  

Bożej dla Wiesi Juros z ok. urodzin. 

              2/ Za + żonę i matkę Annę Skowron. 

  9:30 Za wstawiennictwem Matki Boskiej Częstochowskiej z prośbą o Boże błogosławieństwo dla naszej 

Ojczyzny w rocznicę odzyskania Niepodległości oraz za wszystkich poległych w obronie Jej Nie-

podległości /od Burmistrza/. 

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jadwigę Murawską /od wspólok. z ul. Sikorskiego 1/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za + ojca Stanisława Kowalczyk, ++ teściów Józefa, Zofię Staś, + szwagra Teofila 

Staś. 
 2/ Za ++ rodziców Monikę i Norberta Kokot, ++ Elżbietę i Wilhelma Sodzawiczny, ++ siostry 

Marię i Urszulę, + szwagra Edmunda, ++ dziadków z obu stron, d.cz.  
NIEDZIELA XXXII ZWYKŁA – 12.11. – 40 Rocznica Konsekracji Kościoła 
  6:45 Za + Jadwigę Murawską, z prośbą o radość życia wiecznego w niebie /od grona pedagogicznego 

Szkół Nr 1 i nr 3 w Ozimku/.  
  8:00 1/ Za + Włodzimierza Pasiekę w 2 rocz. śm., ++ rodziców Anielę i Mieczysława Dorożyńskich. 
 2/ Za ++ rodziców Skutella i ++ teściów Kołodziejczyk /od córki Bernadety/.   
  9:30 1/Za + syna Krzysztofa Żaczek, + brata Andrzeja i wszystkich ++ z rodziny.  
 2/ Za + kuzynkę Krystynę Dąbrowską i + kuzyna Bernarda Gaszczyk. 
11:00 /suma/ 1/ Za parafian, żyjących i ++ budowniczych i dobrodziejów w 40 rocznicę konsekracji 

kościoła. 
 2/ Za + ks. Prałata Gerarda Kałużę proboszcza i budowniczego naszego kościoła. 
              3/ Za + mamę i babcię Mariannę Wierzbicką w 3 rocz. śm. oraz + ojca i dziadka Wojciecha 

Wierzbickiego w dniu urodzin. 
15:00 Za + Gintera Sklorz, ++ rodziców Klarę i Pawła Sklorz, ++ Elżbietę i Józefa Zając, + Jerzego 

Sklorz, + Antoniego Paszkiewicz i + Jana Niesłony.     

16:15 Nieszpory. 

17:00 Za ++ rodziców Mariannę w 3 rocz. śm. i Aleksandra Chojęta, ++ z rodziny, ++ rodziców Anto-

ninę i Bolesława Styczeń, ++ z rodziny,  + brata Jana, + ks. Gerarda Kałużę i d.cz. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1. Bóg zapłać Ojcu Oblatowi za wygłoszone Słowo Boże. Z tyłu kościoła można nabywać kalen-

darze misyjne. 

Dziś o godz.16.15  Różaniec za ++ wypominanych i wymiana Tajemnic Różańca. Intencja na 

miesiąc listopad: Za dusze w Czyśćcu cierpiące.  

Różaniec jeszcze codziennie rano do soboty. Do środy zyskujemy jeszcze odpusty za zmarłych. 

2.W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy 40 rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Su-

mę o godz.11.00 odprawi i kazanie wygłosi emerytowany biskup Diecezji Opolskiej Paweł Stob-

rawa. 

W przyszłą niedzielę kolekta Parafialna, a do skarbony zbiórka na Kościół prześladowany.  
 


